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JUBILAUM
UNIVERSALE

Ad Empfm andum divinum auxilium initio Pone
tificatils pro falutari Sancte Ecclefie C‘a'ho-
licwe re"zmmc

CLEMENS PAPA XIV.
UNIVERSIS CHRISTI FIDELIBUS
| Preefentes Litteras infpelturis ,,

SA4LvTEM , ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM,

=] NSCRUT ABILI Divine Sapientiz , at~

il que bonitatis confilio ad fupremum Apof{ula-—
3 tis faftigium nullo meritorum {uffragio evedi,
dum divina agnofcimus dona , fimul & formj=
darhus judicia. Quoties enim mentis noftra
tcuhs creditum munus ferid contuemur , toties oneris gra= ;
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vitas nos terret  ac virium noftracunt infirmitatis confciens

tia cnnturbat, & crebra ex imo corde fufpiriayac uberes ex:

oculis lactymas fundentes toti contremifcimus, ita ut nift
ejus auxilium , qui noftris humeris tafitum pondus impofuit,
nobis adfutirum confideremus , animo plane concideremus.
Univerforum igitur Chriftiani 0!‘})15 Fidelinm opemimplo-
Tamus , ut con(.ordmus votis , Ac pv}*'i"i; “erventic*r;':,u@
precationibus , jejuniis, ac eleemofynis , aliifjue pler

tis operibus Dwmaﬂl invocemns mifericotdiam , qua cle-
mentiflimus Dominws confirmet , qued operatus eq inNo-

bis , scr,l\,dtque Nos agnitione voluntatis fuz , efundens’

f\upca Nos {piritum ﬁplent:sr_-&’ intelle@tls , fpiritum {cientie
& pietatis , {piritum confilii & fortitudinis , ut inter tot re~
rum difficultates '\gnoimm 15, que agenda funt, oculifque
f-:_v-r\pnr in Deum intentis , quee re ofba funt Glubriter perﬁ-
ciamus. Rogetus magnum Patrem Familias , ut vineam
{fuam ele@am cuftodiat quam plantavit, 1Lmn"f'uc Populum
per, viam mandatorum ejus ambul: antem, gr:‘.ita. fuz donis
1 hac peregrinatione confoveat , & ad propefitum aterna
Beatitudinis pwmmm feliciter perc ducat. Hac autem ,ut
fL,.\ entiori {piritlis ardore , majorigue frultn peragantur ,
prifcum Romanerum Pontificum predeceflorum 1:o&rorum
morem fequuti , ceeleftinm rmm—‘r 11‘,1 thefauros , quorum
cnpcimt io fidei noftr= commi , pro felici noftri Pon-
tificatiis initio erogare decrevimus. {t_ jue de Omnipoten-
tis Dei mifericordia, ac Beatarum P etri & r‘;.dl'l 1‘1};0&010«
auttoritate confifi , ex illd ligandi , atque folvendi
5 i 1am Nobis memw licet ionis contulit
% fingulis ‘ufi‘l".lrﬁ"l" (extis Chrifhi fidelibus 1.1b1c11m-
euedonentibug, quiE 'r‘&_l“fi as ab Ordinarits locorum , vel
dorum Vicariis, fen Officialibus , autde eorum nm*da:o
& ipfis deficientibus., ab iis , qm ibi curam animarum exer=
cent, p {tenam ad eorum notitiam hae noftre pervenerint ,
defignandss , vel Ecclefiarum 'nrl,u.mndr aliquam {patio
qum\.cc'm continuorum dierum , feu duarum hebdomaLa—
TUm A 'lml"hm ione defignationis pur Ordinarios, vél eorum
Vicarios, feu Officiales , vel alios , ut pi'e-utur faciend=
decnr r*nd-m m ( quz hebdomade maxime copimus, ut in
acceptabile L)U'Tdrd"e:‘dna. tempus his nofkris litteris fnaturé
perv enientibus cadant ) faltem femel vifitaverint , ibique
per .AIq"ml tcﬂpﬂ (15 ipmtmm devote , ut fuprd , Deum ora-
yeriat, ac quartd , & fextd feriis, ac Sabbato alterius ex
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. perzcus hem'{nrmn'ns jejunaverint , & pcccataz\fua confeffl
*Sanétiffimum Euchariftiz Sacramcnmm in Domigica imme-
diatd {ubleguenti , vel alio die intra eamdem hebdomadam
pro pt imd 3 pro fecnndd verd ex pradi&is hebdomadis, vel
mipsh fecundd Dominicd, autalio die hebdomada hu;uf
modi réverenter fumpferint, ac paage ribus aliquam elee-
mofynam, prout umcl"mnc fuggeret devotio, erogaverint ,
pleniffimam omnium peccatorum fuorum indulgentiam &.
remiflionem, ficut in anno Jubilz vifitantibus certas Eccle-
fias intra & e"*crn urbem concedi confuevit , tenore pree-

*fentium concedimus, & elargimur, l“avzmﬂtes verd, &
iter agentes,ut ciim prifiim ad Gua fe domicilia receperint ,
ﬁ]ijmlu iptis pcmdu, & vifitatda Ecclefii Cathedrali,vel Ma-
riyaut Parochiali loci eorum domicilii eamdem indulgentiam
co:a{-:v"l pofiint , & valeant. Regularibus verd perfonis
utl.ufq.mﬁ,vm etiam m clanftris per fwmu dezentibus, nec-
non aliis quibufcumg e tam Laicis (uam f_u.leﬁ.xf'tms
etiam in carcere C\'ﬂm'ﬂ 15, vel aligud Lo-pcnb uﬁrmx—
tate , fen alio quocnmque impedimento detentis ,.qui fupra
exptre H vel eorum alig eftare -*qm verint , utilla
Confefl: 'iu% ex jam appro an. ante ;:.-tn fentinm publicatio-
nem, feu approbandis, eis in alia pietatis opera commutare ,
er in dlmd profimum tempus prorogare pofiit eaque in-
jun e, qua ]l‘hi cenitentes eflicere potcnmt pu iter con-
ce s &ind n]:; mus, Infupgr omnibus, & fingulis Chrifti

s qvi:m Ecclefiafticis fecu-

Vis Opdinis ,Congregationis 8 Inf~

1] icentiam concedims & facultatem , ut fibi ad huncef-
fe@umeli igere poflint ﬂt‘cmcvmm"* Presbyternm Confeffa-
rinm tam fecularem LGuam cn}u.\ is Ordinis & Inftituti mc;uh-
remex .Jprmuan s.Ut preemititur;qui eos ab excommunicatio-
nis,fufpentionis & interdi que Ecclefiafticis fententiis,
cenfuris,8 peenis it jure, vel ab homine quivis occ.mone,vel
chusd latis , feu inflitis , nec-non ab omnibus peccatis , ex-
ceflibus , eriminibus, & deliftis quantumcumque ;rr'wabus
& enmmlblls , etiam locorum Ordinariispfive NO:th & Sed:
Apnf?ohcze & alias per quafcumque noftras , aut Romana—

- rum Pontificum 'ﬂr”dcrc{rnrum noftrorum (,or.‘rhtutmnes,
quarum tenor 4 (habiers Golkamus pro expreflis quomodo-
cumgque refervatis , in foro conlcientiz , & hac vice tantim
abfolvere & liberare valeat: & infuper vota quecumque
( religionis & caftitatis exceptis ) in alia pia 8 {alutaria opera
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6 .
commutare, injunéti tamen eis , & eorum cuilibet in fupra<s
dictis omnibus cafibus peenitentid falutari , aliifque ejufdem:
confeflarii arbitrio injungendis. Non intendimus autem per
Przfentes , ficuti Predeceflorum noftrerum nemo in publi-
catione Jubilai unquam intendit, fuper aliquéd irregularitate
publici , vel oceultd , notd, deteftu, incapacitate , feninha-
bilitate quoquomodo contratta difpenfare , vel aliquam fa-

» cultatem tribuere difpenfandi , feu habilitandi , & in prifti-

num ftatum reftitnendi, etiam in foro confeientiz ; neque
etiam eafdem prefentes iis , qui a Nobis, velFab aliquo Pree-
lato , fen Judice Ecclefiaftico excommunicati, fufpentt , in-?
terdi@tifuerint , nift intra ejufdem Jubil®i tempus fatisfece-
rint, & cum partibus concordaverint , ullo mede fuffragari
pofle aut debere , non obftantibus quibufcumque in contra=
rium facientibus ; quibus omnibus & fingulis, etiamti de illis,
eornmque totls tengribus fpecialis, {pecifica, exprefla &
individua , ac de verbo ad verbum fnon autem per claufulas
generales idem importantes mentio , {eu quayis alia ex=
preffio habenda , aut aliqua alia exquifita ferma ad hoc fer=~
vanda foret , illorum tenores pro fuflicienter expreflis ,'ac
formam in eis traditam pro fervati habentes hac vice {pe-
cialiter , nominatim & exprefsé ad effeétum premifforum.
derogamus , ceterifque contrariis quibufeumque. Itaque
SS. ﬁpoi‘koii Petrus & Paulus,de quorum poteftate & auéto-
ritate confidimus,ipfi intetcedant pro vobis omnibusad Do~
minum ; interim indulgentiam , abfolutionem & remiflio-
nem omnium peccatorum veftrorum, {patium vere & fruc-
tof®e peenitentiz , cor femper peenitens , & emendationen
vite , gratiam & confolationem Santti Spiritlis, & finalem
perfeverantiam in bonis operibus tribuat vobis emnipotens
& mifericors Dominus, de cujus clementii 8 mifericordid
vobis Apoftolicam noftram Benediétionem peramanter im=
pertimur. Volumus autem , ut earumdem prafentium litte-
rarum tranfumptis , feu exemplis, etiamimpreffis , mann ali-
cujus Notarii publici fubferiptis, & figillo perfonz in dignita-
te Ecclefiaftici conftitutae munitis ubique locorum & gen-
tium eadem prorfus fides habeatur , quz haberetur ipfls pree-
fentibus , {i forent exhibitz, vel oftenfee. Datum Rome ,.
apud Santam Mariam Majorem , fub Annullo Pifeatoris, die
duodecimd Decembris millefimo feptingentefimo fexage=
funo nono , Pontificatiis noftri anno Primo. :